
 

PLUS FEST 2024 
HORAS EXTRAORDINARIAS 

 
• Válido del 7 al 14 de octubre de 2024. 
• Los precios o promociones estarán disponibles de 09:00 a 21:00 hrs. (GMT-5).  
• Aplica al realizar la compra en línea, aplicación móvil y Call Center.   
• No aplican en Club.  
• Para hacer válidas las promociones se deberá efectuar la compra durante los días y horario 

establecidos.  
• Los artículos participantes cambian todos los días. 
• No aplica con otras promociones.  
• Debido a la situación actual del país, la venta y envíos de alcohol en algunos Clubes del país cuentan 

con restricciones. 
• Artículos Participantes: 

 
 

ID DESC. VIGENCIA 

981008579 800 GR TOCINITO lunes, 7 de octubre de 2024 

981008581 800 GR CHULETITA lunes, 7 de octubre de 2024 

981020498 708G SNACK P/ PERROS lunes, 7 de octubre de 2024 

981013594 3PZ KIT CUMPLEANOS lunes, 7 de octubre de 2024 

980004278 ACEITE P/AUTO 25W-60 lunes, 7 de octubre de 2024 

980018427 ACEITE P/AUTO 20W-50 lunes, 7 de octubre de 2024 

980021810 HIDRO K4 CAR 1800 PS lunes, 7 de octubre de 2024 

981003457 DSV SET INSTRUMENTOS lunes, 7 de octubre de 2024 

981003461 DSV BANDA MUSICAL lunes, 7 de octubre de 2024 

981019539 MM 3PACK DE CESTOS lunes, 7 de octubre de 2024 

981019137 MM CARRO 3 NIVELES lunes, 7 de octubre de 2024 

981019135 MM 3PK CAJAS lunes, 7 de octubre de 2024 

981006687 MM CALEFACTOR PATIO lunes, 7 de octubre de 2024 

981018791 MM INFLABLE HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981018792 MM PIRATA OUTDOOR lunes, 7 de octubre de 2024 

981018793 MM TOTEM HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981018794 MM LINTERNAS DE HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981018795 MM LINTERNAS DE HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981018796 MM LAPIDA lunes, 7 de octubre de 2024 

981018801 MM CORONA HARVEST lunes, 7 de octubre de 2024 

981018802 MM BRUJA lunes, 7 de octubre de 2024 

981018803 MM SET DE CALABAZAS lunes, 7 de octubre de 2024 

981020630 MM SET VELADORAS lunes, 7 de octubre de 2024 

981022421 MM CATRINA lunes, 7 de octubre de 2024 

981018797 MM COJINES HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981018798 MM COJINES HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981018799 MM COJINES HW lunes, 7 de octubre de 2024 



 

981018800 MM COJINES HW lunes, 7 de octubre de 2024 

981021396 MM SILLON RECLINABLE lunes, 7 de octubre de 2024 

981021650 LICUADORA QUARTZ lunes, 7 de octubre de 2024 

981020646 DYSON ASPIRADORA lunes, 7 de octubre de 2024 

981001286 LAVAVAJILLAS 15 SERV lunes, 7 de octubre de 2024 

980031218 MACBOOK AIR 13 lunes, 7 de octubre de 2024 

981007946 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007945 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007947 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007944 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007823 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007824 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007822 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981007943 SAMSUNG GALAXY S23+ lunes, 7 de octubre de 2024 

981019413 PANTALLA 55 OLED lunes, 7 de octubre de 2024 

981017324 PANTALLA 85 4K UHD lunes, 7 de octubre de 2024 

981003694 CONSOLA PS4 + GOW lunes, 7 de octubre de 2024 

283653 CARNE AL PASTOR lunes, 7 de octubre de 2024 

981019081 MM 24/591ML ISOTONIC lunes, 7 de octubre de 2024 

981022862 30PZ DG ICED CAPUCC martes, 8 de octubre de 2024 

981023564 380 BOLSAS PARA martes, 8 de octubre de 2024 

980034352 1.25K MUSLI CEREAL martes, 8 de octubre de 2024 

199047 BATERIA LTH 24R L-24 martes, 8 de octubre de 2024 

981003541 BATERIA AUTOMOTRIZ martes, 8 de octubre de 2024 

199068 BATERIA LTH 34/78 L- martes, 8 de octubre de 2024 

199075 BATERIA LTH 41 L-41- martes, 8 de octubre de 2024 

199082 BATERIA LTH 42 L-42- martes, 8 de octubre de 2024 

199089 BATERIA LTH 47 L-47( martes, 8 de octubre de 2024 

199096 BATERIA LTH 58 L-58- martes, 8 de octubre de 2024 

199117 BATERIA LTH 65 L-65- martes, 8 de octubre de 2024 

714811 BATERIA LTH 35 575 C martes, 8 de octubre de 2024 

714825 BATERIA LTH 99 martes, 8 de octubre de 2024 

714839 BATERIA LTH 51R martes, 8 de octubre de 2024 

156659 MOTOBATERIA 12N7-3B martes, 8 de octubre de 2024 

156666 MOTOBATERIA CTX4L-BS martes, 8 de octubre de 2024 

156673 MOTOBATERIA CTX5L-BS martes, 8 de octubre de 2024 

156680 MOTOBATERIA CTX7A-BS martes, 8 de octubre de 2024 

980028711 MOTOBATERIA TX7L BS martes, 8 de octubre de 2024 

981008061 BATERIA LTH martes, 8 de octubre de 2024 

981008063 BATERIA LTH martes, 8 de octubre de 2024 

981008065 BATERIA LTH martes, 8 de octubre de 2024 



 

981024788 AC FRAZADA LOUNGE martes, 8 de octubre de 2024 

981024786 AC FRAZADA LOUNGE martes, 8 de octubre de 2024 

981024785 AC FRAZADA LOUNGE martes, 8 de octubre de 2024 

981024787 AC FRAZADA LOUNGE martes, 8 de octubre de 2024 

981020561 ANFFER VOLLD LOVESEA martes, 8 de octubre de 2024 

981019417 MM ARBOL SLIM martes, 8 de octubre de 2024 

981019422 MM IRIDISCENTES martes, 8 de octubre de 2024 

981019431 MM ARBOL GROW martes, 8 de octubre de 2024 

981019432 MM ARBOL DE ESFERAS martes, 8 de octubre de 2024 

980021810 HIDRO K4 CAR 1800 PS martes, 8 de octubre de 2024 

981021397 MM LOVESEAT RECLINAB martes, 8 de octubre de 2024 

981021664 SAMSUNG REFRIGERADOR martes, 8 de octubre de 2024 

981014809 IPAD 10.9 PULG 64 GB martes, 8 de octubre de 2024 

981014808 IPAD 10.9 PULG 64 GB martes, 8 de octubre de 2024 

981014810 IPAD 10.9 PULG 64 GB martes, 8 de octubre de 2024 

981018450 IPHONE 15 128GB martes, 8 de octubre de 2024 

981018495 IPHONE 15 128GB martes, 8 de octubre de 2024 

981018492 IPHONE 15 128GB martes, 8 de octubre de 2024 

981018494 IPHONE 15 128GB martes, 8 de octubre de 2024 

981018454 IPHONE 15 128GB martes, 8 de octubre de 2024 

981013923 NSW DETECTIVE martes, 8 de octubre de 2024 

981024373 MM PANQUE DE AVELLAN martes, 8 de octubre de 2024 

981014683 HAMILTON BEACH martes, 8 de octubre de 2024 

981020735 HAMILTON BEACH martes, 8 de octubre de 2024 

5333 24/250ML FRUTSI SABO martes, 8 de octubre de 2024 

980036349 MM ZANAHORIAS martes, 8 de octubre de 2024 

980031218 MACBOOK AIR 13 martes, 8 de octubre de 2024 

981022653 DSV GUTSTARK MAQUINA martes, 8 de octubre de 2024 

981016295 DSV GATILLO PRAGA martes, 8 de octubre de 2024 

981016307 DSV CERROJO DIGITAL martes, 8 de octubre de 2024 

981016314 DSV GATILLO NAPOLES martes, 8 de octubre de 2024 

981016327 DSV GATILLO NAPOLES martes, 8 de octubre de 2024 

981004581 DSV DISPENSADOR martes, 8 de octubre de 2024 

980041989 DSV CAJA FUERTE martes, 8 de octubre de 2024 

981022945 DSV CAJA FUERTE martes, 8 de octubre de 2024 

981012680 DVS SILLA GAMER martes, 8 de octubre de 2024 

981012682 DVS SILLA GAMER martes, 8 de octubre de 2024 

981012683 DVS SILLA GAMER martes, 8 de octubre de 2024 

981023072 DSV KLIPSCH ALTAVOZ martes, 8 de octubre de 2024 

981023073 DSV KLIPSCH SUBWOOFE martes, 8 de octubre de 2024 

981023074 DSV KLIPSCH SUBWOOFE martes, 8 de octubre de 2024 



 

981023075 DSV KLIPSCH SISTEMA martes, 8 de octubre de 2024 

981023076 DSV KLIPSCH SISTEMA martes, 8 de octubre de 2024 

981023077 DSV KLIPSCH ALTAVOCE martes, 8 de octubre de 2024 

981023078 DSV KLIPSCH MONITORE martes, 8 de octubre de 2024 

981023080 DSV KLIPSCH BOCINA P martes, 8 de octubre de 2024 

981015191 DSV KALORIK martes, 8 de octubre de 2024 

981015919 DSV CASILLERO 3 PTAS martes, 8 de octubre de 2024 

981016814 DSV CAMPANA GUSTARK martes, 8 de octubre de 2024 

981016815 DSV CAMPANA GUSTARK martes, 8 de octubre de 2024 

981016861 DSV SELLADORA 25 CM martes, 8 de octubre de 2024 

981016862 DSV GUILLOTINA martes, 8 de octubre de 2024 

981016926 DSV AUDIOTEK CONSOLA martes, 8 de octubre de 2024 

981016927 DSV MEZCLADORA AUDIO martes, 8 de octubre de 2024 

981016929 DSV PANTALLA PROYECC martes, 8 de octubre de 2024 

981016930 DSV PLOTTER VINIL martes, 8 de octubre de 2024 

981016931 DSV RESTIRADOR martes, 8 de octubre de 2024 

981026717 DSV KALORIK PROCESAD martes, 8 de octubre de 2024 

981020464 STILA FIT CHOCOLATE miércoles, 9 de octubre de 2024 

981014166 CAFE CON LALA miércoles, 9 de octubre de 2024 

980004278 ACEITE P/AUTO 25W-60 miércoles, 9 de octubre de 2024 

980018427 ACEITE P/AUTO 20W-50 miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024793 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024789 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024795 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024791 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024794 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024790 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024796 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981024792 RV COBERTOR BORREGA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981013415 MM 2 CANASTAS     OR miércoles, 9 de octubre de 2024 

181893 MESA DE PICNIC INFAN miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012480 MESA DE PICNIC INFAN miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012481 MESA DE PICNIC INFAN miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019423 MM IRIDISCENTES miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019424 MM SANTA INFLABLE miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019426 MM FAMILIA DE RENOS miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019427 MM SANTA ANIMADO miércoles, 9 de octubre de 2024 

980000704 MM CLOSET ORGANIZADO miércoles, 9 de octubre de 2024 

980038108 MM RACK CROMADO TORR miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019539 MM 3PACK DE CESTOS miércoles, 9 de octubre de 2024 

981020675 MM ORGANIZADOR 3 NIV miércoles, 9 de octubre de 2024 



 

981001486 MM GANCHO TERCIOPELO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981001484 MM GANCHO TERCIOPELO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981011039 JUEGO DE 12 COPAS miércoles, 9 de octubre de 2024 

981021398 MM SOFA RECLINABLE miércoles, 9 de octubre de 2024 

981014677 NINJA HORNO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019931 NINJA CAFETERA 10 TZ miércoles, 9 de octubre de 2024 

980031008 LG REFRI 14 FT miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012944 OPPO RENO10 5G AZUL miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012975 OPPO RENO10 5G GRIS miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012945 OPPO RENO10 5G GRIS miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012937 OPPO RENO10 5G AZUL miércoles, 9 de octubre de 2024 

981014380 MOTO EDGE 40 NEO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981019584 MOTO EDGE 40 NEO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981014383 MOTO EDGE 40 NEO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981014381 MOTO EDGE 40 NEO miércoles, 9 de octubre de 2024 

981008955 PANTALLA 50 UHD 4K miércoles, 9 de octubre de 2024 

981012601 PANTALLA 50 4K ROKU miércoles, 9 de octubre de 2024 

677025 MANDARINA S/SEMILLA miércoles, 9 de octubre de 2024 

981003694 CONSOLA PS4 + GOW miércoles, 9 de octubre de 2024 

154152 24/355ML ADAS SABORE S SURTIDOS miércoles, 9 de octubre de 2024 

981014809 IPAD 10.9 PULG 64 GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981014808 IPAD 10.9 PULG 64 GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981014810 IPAD 10.9 PULG 64 GB jueves, 10 de octubre de 2024 

220899 6/430G FRIJOL BAYO R jueves, 10 de octubre de 2024 

220892 6/430G FRIJOL NEGRO jueves, 10 de octubre de 2024 

950100 6/430G PERUANO REFRI jueves, 10 de octubre de 2024 

980018138 MM CEBOLLA TROZOS 47 jueves, 10 de octubre de 2024 

981005490 907G CRUTONES Q&A jueves, 10 de octubre de 2024 

980036093 48PZ DG CAPUCCINO jueves, 10 de octubre de 2024 

980036095 48PZ DG AMERICANO jueves, 10 de octubre de 2024 

199047 BATERIA LTH 24R L-24 jueves, 10 de octubre de 2024 

981003541 BATERIA AUTOMOTRIZ jueves, 10 de octubre de 2024 

199068 BATERIA LTH 34/78 L- jueves, 10 de octubre de 2024 

199075 BATERIA LTH 41 L-41- jueves, 10 de octubre de 2024 

199082 BATERIA LTH 42 L-42- jueves, 10 de octubre de 2024 

199089 BATERIA LTH 47 L-47( jueves, 10 de octubre de 2024 

199096 BATERIA LTH 58 L-58- jueves, 10 de octubre de 2024 

199117 BATERIA LTH 65 L-65- jueves, 10 de octubre de 2024 

714811 BATERIA LTH 35 575 C jueves, 10 de octubre de 2024 

714825 BATERIA LTH 99 jueves, 10 de octubre de 2024 

714839 BATERIA LTH 51R jueves, 10 de octubre de 2024 



 

156659 MOTOBATERIA 12N7-3B jueves, 10 de octubre de 2024 

156666 MOTOBATERIA CTX4L-BS jueves, 10 de octubre de 2024 

156673 MOTOBATERIA CTX5L-BS jueves, 10 de octubre de 2024 

156680 MOTOBATERIA CTX7A-BS jueves, 10 de octubre de 2024 

980028711 MOTOBATERIA TX7L BS jueves, 10 de octubre de 2024 

981008061 BATERIA LTH jueves, 10 de octubre de 2024 

981008063 BATERIA LTH jueves, 10 de octubre de 2024 

981008065 BATERIA LTH jueves, 10 de octubre de 2024 

981020402 CAJA PLEGABLE jueves, 10 de octubre de 2024 

981018816 MM CABEZON jueves, 10 de octubre de 2024 

981018817 MM CABEZON jueves, 10 de octubre de 2024 

981018818 MM CABEZON jueves, 10 de octubre de 2024 

981018819 MM CABEZON jueves, 10 de octubre de 2024 

981014213 EXPRIMIDOR DE JUGO jueves, 10 de octubre de 2024 

981013043 GALAXY Z FLIP5 512GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981013041 GALAXY Z FLIP5 512GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981013040 GALAXY Z FLIP5 256GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981013036 GALAXY Z FLIP5 256GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981013038 GALAXY Z FLIP5 256GB jueves, 10 de octubre de 2024 

981019068 A79 5G LILA jueves, 10 de octubre de 2024 

981020010 A79 NEGRO jueves, 10 de octubre de 2024 

981019069 A79 5G NEGRO jueves, 10 de octubre de 2024 

981020011 A79 MORADO jueves, 10 de octubre de 2024 

981007471 MOTO G13 GRIS jueves, 10 de octubre de 2024 

981007632 MOTO G13 ROSA jueves, 10 de octubre de 2024 

981020549 EARPODS (USB-C) jueves, 10 de octubre de 2024 

981022937 8 PACK DE PALETA DE jueves, 10 de octubre de 2024 

980031218 MACBOOK AIR 13 jueves, 10 de octubre de 2024 

980015517 CORN FLAKES 860 GR jueves, 10 de octubre de 2024 

77788 1.1K ALL BRAN FLAKES jueves, 10 de octubre de 2024 

109325 30P RICEKRISPIES jueves, 10 de octubre de 2024 

980038716 25PZ SPECIAL K jueves, 10 de octubre de 2024 

745543 MANZANA COSMIC CRISP 1.8 KG jueves, 10 de octubre de 2024 

981001261 ALMOHADA LUUNA FIRME jueves, 10 de octubre de 2024 

981001551 ALMOHADA LUUNA jueves, 10 de octubre de 2024 

981018791 MM INFLABLE HW jueves, 10 de octubre de 2024 

981027359 60PZ PALETA CHUPELON jueves, 10 de octubre de 2024 

931305 2.5K FLOR DE MAYO VE viernes, 11 de octubre de 2024 

980018114 MM PIMIENTA NEGR ENT viernes, 11 de octubre de 2024 

980020852 MM HOJAS DE ROMERO 2 viernes, 11 de octubre de 2024 

980020575 MM HOJAS DE TOMILLO viernes, 11 de octubre de 2024 



 

981024494 SHAMPOO PARA AUTOS R viernes, 11 de octubre de 2024 

981024502 SHAMPOO PARA AUTOS R viernes, 11 de octubre de 2024 

981020213 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020210 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020218 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020219 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020209 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020214 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020221 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020207 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020208 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020217 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020211 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020215 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020216 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020212 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981020220 FC CHAMARRA REVERSIB viernes, 11 de octubre de 2024 

981014119 LAMPARA EMPOTRABLE viernes, 11 de octubre de 2024 

980036101 MALLA SOLAR 120X180 viernes, 11 de octubre de 2024 

981016412 MALETA 20P MINNIE M viernes, 11 de octubre de 2024 

981013638 MM BATER A 15 PIEZAS viernes, 11 de octubre de 2024 

981020382 MM SILLA DECORATIVA viernes, 11 de octubre de 2024 

981021861 MM SILA DECORATIVA viernes, 11 de octubre de 2024 

981021862 MM SILA DECORATIVA viernes, 11 de octubre de 2024 

981018021 SILLA NAUTICA viernes, 11 de octubre de 2024 

981018022 SILLA NAUTICA viernes, 11 de octubre de 2024 

981018020 SOMBRILLA NAUTICA viernes, 11 de octubre de 2024 

981018019 SOMBRILLA NAUTICA viernes, 11 de octubre de 2024 

981014683 HAMILTON BEACH viernes, 11 de octubre de 2024 

981020735 HAMILTON BEACH viernes, 11 de octubre de 2024 

981020149 OPPO A58 256GB NEGRO viernes, 11 de octubre de 2024 

981019067 A58 256GB NEGRO viernes, 11 de octubre de 2024 

981019066 A58 256GB + BUDS 2 viernes, 11 de octubre de 2024 

981020150 OPPO A58 256GB VERDE viernes, 11 de octubre de 2024 

981013943 NSW JOY CON PASTEL viernes, 11 de octubre de 2024 

981012601 PANTALLA 50 4K ROKU viernes, 11 de octubre de 2024 

981013923 NSW DETECTIVE viernes, 11 de octubre de 2024 

980025605 MM MINI PALETAS 12 P viernes, 11 de octubre de 2024 

981022653 DSV GUTSTARK MAQUINA viernes, 11 de octubre de 2024 

981016295 DSV GATILLO PRAGA viernes, 11 de octubre de 2024 

981016307 DSV CERROJO DIGITAL viernes, 11 de octubre de 2024 



 

981016314 DSV GATILLO NAPOLES viernes, 11 de octubre de 2024 

981016327 DSV GATILLO NAPOLES viernes, 11 de octubre de 2024 

981004581 DSV DISPENSADOR viernes, 11 de octubre de 2024 

980041989 DSV CAJA FUERTE viernes, 11 de octubre de 2024 

981022945 DSV CAJA FUERTE viernes, 11 de octubre de 2024 

981012680 DVS SILLA GAMER viernes, 11 de octubre de 2024 

981012682 DVS SILLA GAMER viernes, 11 de octubre de 2024 

981012683 DVS SILLA GAMER viernes, 11 de octubre de 2024 

981023072 DSV KLIPSCH ALTAVOZ viernes, 11 de octubre de 2024 

981023073 DSV KLIPSCH SUBWOOFE viernes, 11 de octubre de 2024 

981023074 DSV KLIPSCH SUBWOOFE viernes, 11 de octubre de 2024 

981023075 DSV KLIPSCH SISTEMA viernes, 11 de octubre de 2024 

981023076 DSV KLIPSCH SISTEMA viernes, 11 de octubre de 2024 

981023077 DSV KLIPSCH ALTAVOCE viernes, 11 de octubre de 2024 

981023078 DSV KLIPSCH MONITORE viernes, 11 de octubre de 2024 

981023080 DSV KLIPSCH BOCINA P viernes, 11 de octubre de 2024 

981015191 DSV KALORIK viernes, 11 de octubre de 2024 

981015919 DSV CASILLERO 3 PTAS viernes, 11 de octubre de 2024 

981016814 DSV CAMPANA GUSTARK viernes, 11 de octubre de 2024 

981016815 DSV CAMPANA GUSTARK viernes, 11 de octubre de 2024 

981016861 DSV SELLADORA 25 CM viernes, 11 de octubre de 2024 

981016862 DSV GUILLOTINA viernes, 11 de octubre de 2024 

981016926 DSV AUDIOTEK CONSOLA viernes, 11 de octubre de 2024 

981016927 DSV MEZCLADORA AUDIO viernes, 11 de octubre de 2024 

981016929 DSV PANTALLA PROYECC viernes, 11 de octubre de 2024 

981016930 DSV PLOTTER VINIL viernes, 11 de octubre de 2024 

981016931 DSV RESTIRADOR viernes, 11 de octubre de 2024 

981026717 DSV KALORIK PROCESAD viernes, 11 de octubre de 2024 

699160 CUERNITOS 24 PZA J P viernes, 11 de octubre de 2024 

980025061 MANGO ENCHILADO viernes, 11 de octubre de 2024 

980036928 750 ML BACARDI SABOR viernes, 11 de octubre de 2024 

981024011 750 ML BACARDI SABOR viernes, 11 de octubre de 2024 

980029828 750 ML BACARDI SABOR viernes, 11 de octubre de 2024 

980023785 750 ML BACARDI SABOR viernes, 11 de octubre de 2024 

981022900 BOCADOS DE COCO viernes, 11 de octubre de 2024 

981024005 ORIGINAL PRETZELS viernes, 11 de octubre de 2024 

981022087 SILLA MESH NAHOR  viernes, 11 de octubre de 2024 

981022088 SILLA MESH NAHOR  viernes, 11 de octubre de 2024 

981022089 SILLA MESH NAHOR  viernes, 11 de octubre de 2024 

981022090 SILLA MESH NAHOR  viernes, 11 de octubre de 2024 

981022091 SILLA MESH NAHOR  viernes, 11 de octubre de 2024 



 

981022092 SILLA RESPALDO TIPO CONCHA BRIGITTE viernes, 11 de octubre de 2024 

981022093 SILLA RESPALDO TIPO CONCHA BRIGITTE viernes, 11 de octubre de 2024 

981022094 SILLA RESPALDO TIPO CONCHA BRIGITTE viernes, 11 de octubre de 2024 

980032408 ESCRITORIO DOBLE CAJON viernes, 11 de octubre de 2024 

981020741 
ECRITORIO CON CARGADOR 

NEGRO/BLANCO viernes, 11 de octubre de 2024 

981020740 
ECRITORIO CON CARGADOR 

NEGRO/BLANCO viernes, 11 de octubre de 2024 

981020683 AUDIFONO JBL viernes, 11 de octubre de 2024 

981020682 AUDIFONO JBL viernes, 11 de octubre de 2024 

981008318 LP LENOVO FLEX viernes, 11 de octubre de 2024 

981018791 MM INFLABLE MURCIELAGO viernes, 11 de octubre de 2024 

981013651 MM CARRO MULTIUSOS 10 CAJONES GRIS viernes, 11 de octubre de 2024 

981013650 
MM CARRO MULTIUSOS 10 CAJONES 

COLORES viernes, 11 de octubre de 2024 

980023441 SET COLUMP viernes, 11 de octubre de 2024 

980023449 JUEGOS EXT viernes, 11 de octubre de 2024 

980021810 K4 CAR viernes, 11 de octubre de 2024 

980032317 IPAD 10.2 PULG 64 GB sábado, 12 de octubre de 2024 

980032316 IPAD 10.2 PULG 64 GB sábado, 12 de octubre de 2024 

981011703 1.6KG SALCHICHA sábado, 12 de octubre de 2024 

68153 2.5 KG FRIJ PERUANO sábado, 12 de octubre de 2024 

681543 2.5 KG FRIJOL NEGRO sábado, 12 de octubre de 2024 

695623 2.5 KG FRIJ PINTO FR sábado, 12 de octubre de 2024 

824660 3/470GR CHONGOS CHON sábado, 12 de octubre de 2024 

981019539 MM 3PACK DE CESTOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981006685 MM SERIE LUCES LED sábado, 12 de octubre de 2024 

981014119 LAMPARA EMPOTRABLE sábado, 12 de octubre de 2024 

980036101 MALLA SOLAR 120X180 sábado, 12 de octubre de 2024 

981024508 ROSHFRANS ADITIVO PA sábado, 12 de octubre de 2024 

981024509 ROSHFRANS ADITIVO PA sábado, 12 de octubre de 2024 

981024510 ROSHFRANS MC2 ADITIV sábado, 12 de octubre de 2024 

981022025 PL BOLSA TOTE CHARM sábado, 12 de octubre de 2024 

981022024 PL BOLSA TOTE CHARM sábado, 12 de octubre de 2024 

981022023 PL BOLSA TOTE CHARM sábado, 12 de octubre de 2024 

981022022 PL BOLSA TOTE CHARM sábado, 12 de octubre de 2024 

884392 SILLA ADIRONDAK COLO sábado, 12 de octubre de 2024 

909800 MESA LATERAL MINERVA sábado, 12 de octubre de 2024 

981014817 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014818 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014819 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014820 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014822 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014823 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 



 

981014764 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014765 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014770 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014772 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014815 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981014816 DSV IBALANCE ZAPATOS sábado, 12 de octubre de 2024 

981013153 OPPO A58 NEGRO sábado, 12 de octubre de 2024 

981013169 OPPO A58 VERDE sábado, 12 de octubre de 2024 

981018011 CONTROLADOR NEXXT sábado, 12 de octubre de 2024 

981020092 GALAXY A35 5G sábado, 12 de octubre de 2024 

981020090 GALAXY A35 5G sábado, 12 de octubre de 2024 

981020091 GALAXY A35 5G sábado, 12 de octubre de 2024 

981020093 GALAXY A35 5G sábado, 12 de octubre de 2024 

981018504 WHIRLPOOL MICROONDAS sábado, 12 de octubre de 2024 

981015521 PROCTOR SILEX sábado, 12 de octubre de 2024 

981017324 PANTALLA 85 4K UHD sábado, 12 de octubre de 2024 

981018450 IPHONE 15 128GB sábado, 12 de octubre de 2024 

981018495 IPHONE 15 128GB sábado, 12 de octubre de 2024 

981018492 IPHONE 15 128GB sábado, 12 de octubre de 2024 

981018494 IPHONE 15 128GB sábado, 12 de octubre de 2024 

981018454 IPHONE 15 128GB sábado, 12 de octubre de 2024 

981021406 MM SALA SECCIONAL RE CLINABLE sábado, 12 de octubre de 2024 

980030914 CAMINADORA SPORT 3.0 sábado, 12 de octubre de 2024 

980013712 BICICLETA SPINNING N sábado, 12 de octubre de 2024 

980036652 BICICLETA R27.5 sábado, 12 de octubre de 2024 

980036654 BICICLETA R24 sábado, 12 de octubre de 2024 

980027206 BICICLETA R26 MONTA sábado, 12 de octubre de 2024 

205303 GIMNASIO WEIDER PRO sábado, 12 de octubre de 2024 

92305 ENSALADA EUROPEA sábado, 12 de octubre de 2024 

981020924 70PZ PALETAS sábado, 12 de octubre de 2024 

981018570 700ML TEQUILA PATRON sábado, 12 de octubre de 2024 

981007631 700ML TEQUILA PATRON sábado, 12 de octubre de 2024 

981007633 700ML TEQUILA PATRON sábado, 12 de octubre de 2024 

981023619 MINI COOKIES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012946 TCL TABLETA 4G/128GB sábado, 12 de octubre de 2024 

980031218 MACBOOK AIR 13 sábado, 12 de octubre de 2024 

980037606 RESBALADILLA sábado, 12 de octubre de 2024 

980041751 8PACK MT sábado, 12 de octubre de 2024 

980042279 PRINCESA sábado, 12 de octubre de 2024 

981001058 MM 6P VEHICL sábado, 12 de octubre de 2024 

981010885 PATINES sábado, 12 de octubre de 2024 



 

981010886 PATINES sábado, 12 de octubre de 2024 

981010887 PATINES sábado, 12 de octubre de 2024 

981010888 PATINES sábado, 12 de octubre de 2024 

981010889 PATINES sábado, 12 de octubre de 2024 

981010890 PATINES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012372 LEGO STAR WA sábado, 12 de octubre de 2024 

981012603 MM SET DE JU sábado, 12 de octubre de 2024 

981012604 ZURU XSHOT sábado, 12 de octubre de 2024 

981012881 MM SMOOSHIES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012882 MM SMOOSHIES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012883 MM SMOOSHIES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012884 MM SMOOSHIES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012885 MM SET PREES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012886 MM SET PREES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012887 MM SET PREES sábado, 12 de octubre de 2024 

981012908 LOLS OMG sábado, 12 de octubre de 2024 

981013073 SQUISHY FRIE sábado, 12 de octubre de 2024 

981013074 SQUISHY FRIE sábado, 12 de octubre de 2024 

981013075 SQUISHY FRIE sábado, 12 de octubre de 2024 

981013300 XOOTZ SCOOTE sábado, 12 de octubre de 2024 

981014103 LEGO PACK AV sábado, 12 de octubre de 2024 

981016398 PD CREATIVIT sábado, 12 de octubre de 2024 

981016406 MARVEL SAF E sábado, 12 de octubre de 2024 

981016407 PEPPA MALETA sábado, 12 de octubre de 2024 

981017165 LEGO NISSAN sábado, 12 de octubre de 2024 

981017358 BRATZ 2 sábado, 12 de octubre de 2024 

981017365 BRATZ 2 sábado, 12 de octubre de 2024 

981017488 LOL SURPRISE sábado, 12 de octubre de 2024 

199047 BATERIA LTH 24R L-24 sábado, 12 de octubre de 2024 

981003541 BATERIA AUTOMOTRIZ sábado, 12 de octubre de 2024 

199068 BATERIA LTH 34/78 L- sábado, 12 de octubre de 2024 

199075 BATERIA LTH 41 L-41- sábado, 12 de octubre de 2024 

199082 BATERIA LTH 42 L-42- sábado, 12 de octubre de 2024 

199089 BATERIA LTH 47 L-47( sábado, 12 de octubre de 2024 

199096 BATERIA LTH 58 L-58- sábado, 12 de octubre de 2024 

199117 BATERIA LTH 65 L-65- sábado, 12 de octubre de 2024 

714811 BATERIA LTH 35 575 C sábado, 12 de octubre de 2024 

714825 BATERIA LTH 99 sábado, 12 de octubre de 2024 

714839 BATERIA LTH 51R sábado, 12 de octubre de 2024 

156659 MOTOBATERIA 12N7-3B sábado, 12 de octubre de 2024 

156666 MOTOBATERIA CTX4L-BS sábado, 12 de octubre de 2024 



 

156673 MOTOBATERIA CTX5L-BS sábado, 12 de octubre de 2024 

156680 MOTOBATERIA CTX7A-BS sábado, 12 de octubre de 2024 

980028711 MOTOBATERIA TX7L BS sábado, 12 de octubre de 2024 

981008061 BATERIA LTH sábado, 12 de octubre de 2024 

981008063 BATERIA LTH sábado, 12 de octubre de 2024 

981008065 BATERIA LTH sábado, 12 de octubre de 2024 

980019027 BICICLETA R27.5 BROW sábado, 12 de octubre de 2024 

980027205 BICICLETA R24 LILA S sábado, 12 de octubre de 2024 

980027207 BICICLETA R26 CORAL sábado, 12 de octubre de 2024 

980036651 BICICLETA R20 ROCKCR sábado, 12 de octubre de 2024 

980036653 BICICLETA R26 SEVILL sábado, 12 de octubre de 2024 

981016151 27/180ML STA CHOCOLA domingo, 13 de octubre de 2024 

980032681 250G TASTERS VANILLA domingo, 13 de octubre de 2024 

981021650 LICUADORA QUARTZ domingo, 13 de octubre de 2024 

980021810 HIDRO K4 CAR 1800 PS domingo, 13 de octubre de 2024 

980040010 DSV TOLDO 3X3M DSV R domingo, 13 de octubre de 2024 

980040009 DSV TOLDO 3X3M DSV A domingo, 13 de octubre de 2024 

980040008 DSV TOLDO 3X3M DSV B domingo, 13 de octubre de 2024 

981007108 DSV MOCHILA HIDRATA domingo, 13 de octubre de 2024 

981020115 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020117 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020116 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020119 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020120 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020112 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020113 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020121 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020118 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020114 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020110 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

981020111 WP CHAMARRA BOMBER domingo, 13 de octubre de 2024 

980043122 MM MANGUERA P/JARDIN domingo, 13 de octubre de 2024 

981006683 MM CALEFACTOR PATIO domingo, 13 de octubre de 2024 

981021741 ASPIRADORA ROJA domingo, 13 de octubre de 2024 

981018504 WHIRLPOOL MICROONDAS domingo, 13 de octubre de 2024 

981015521 PROCTOR SILEX domingo, 13 de octubre de 2024 

981019070 RENO11 5G GRIS domingo, 13 de octubre de 2024 

981019071 RENO11 5G VERDE domingo, 13 de octubre de 2024 

981020005 RENO 11 GRIS domingo, 13 de octubre de 2024 

981020006 RENO 11 VERDE domingo, 13 de octubre de 2024 

981008955 PANTALLA 50 UHD 4K domingo, 13 de octubre de 2024 



 

981020674 MM RACK MULTIUSOS L9 domingo, 13 de octubre de 2024 

980030914 CAMINADORA SPORT 3.0 domingo, 13 de octubre de 2024 

980013712 BICICLETA SPINNING N domingo, 13 de octubre de 2024 

205303 GIMNASIO WEIDER PRO domingo, 13 de octubre de 2024 

981021396 MM SILLON RECLINABLE domingo, 13 de octubre de 2024 

981023311 567G OSITOS GOMITA domingo, 13 de octubre de 2024 

981013256 750 ML VIUDA ROMERO domingo, 13 de octubre de 2024 

981013408 750 ML VIUDA ROMERO domingo, 13 de octubre de 2024 

981022832 750 ML VIUDA ROMERO domingo, 13 de octubre de 2024 

981019817 GALLETA CHOCOLATE domingo, 13 de octubre de 2024 

187843 TRAMPOLIN INFANTIL domingo, 13 de octubre de 2024 

981008318 LP LENOVO FLEX domingo, 13 de octubre de 2024 

981019539 MM 3PACK DE CESTOS domingo, 13 de octubre de 2024 

981006685 MM SERIE LUCES LED domingo, 13 de octubre de 2024 

4460 20 200G PASTA SURTID lunes, 14 de octubre de 2024 

980005578 44 200G SPAGHETTI lunes, 14 de octubre de 2024 

184420 3.5K KNORR lunes, 14 de octubre de 2024 

338274 1814GR TE CHAI lunes, 14 de octubre de 2024 

109316 2KG QUESO PARMESANO lunes, 14 de octubre de 2024 

677763 MM ACEITUNAS DESHUES lunes, 14 de octubre de 2024 

67775 MM ACEITUNA MAN RELL lunes, 14 de octubre de 2024 

677743 MM ACEITUNAS CON HUE lunes, 14 de octubre de 2024 

67773 MM ACEITUNA MAN RELL lunes, 14 de octubre de 2024 

980019291 MM ACEITUNAS   EN RO lunes, 14 de octubre de 2024 

980006523 GALLETAS OREO lunes, 14 de octubre de 2024 

981007097 GALLETA CHIPS AHOY! lunes, 14 de octubre de 2024 

981006685 MM SERIE LUCES LED lunes, 14 de octubre de 2024 

981020460 MM CALEFACTOR PATIO lunes, 14 de octubre de 2024 

981018804 MM COJIN NAVIDENO lunes, 14 de octubre de 2024 

981018805 MM COJIN NAVIDENO lunes, 14 de octubre de 2024 

981018806 MM COJIN NAVIDENO lunes, 14 de octubre de 2024 

981018807 MM COJIN NAVIDENO lunes, 14 de octubre de 2024 

981020635 MABE REFRI 19 FT lunes, 14 de octubre de 2024 

981014378 MOTO G54 NEGRO lunes, 14 de octubre de 2024 

981014379 MOTO G54 AZUL lunes, 14 de octubre de 2024 

981005954 MOTO G72 DESBLOQUEAD lunes, 14 de octubre de 2024 

981005957 MOTO G72 DESBLOQUEAD lunes, 14 de octubre de 2024 

981020683 AUDIFONO JBL lunes, 14 de octubre de 2024 

981020682 AUDIFONO JBL lunes, 14 de octubre de 2024 

981019972 MM CREMA BATIDA lunes, 14 de octubre de 2024 

980023255 1KG TOCINO AHUMADO lunes, 14 de octubre de 2024 



 

981014677 NINJA HORNO lunes, 14 de octubre de 2024 

981019931 NINJA CAFETERA 10 TZ lunes, 14 de octubre de 2024 

981021664 SAMSUNG REFRIGERADOR lunes, 14 de octubre de 2024 

981019413 PANTALLA 55 OLED lunes, 14 de octubre de 2024 

813278 8/250ML RED BULL BEB lunes, 14 de octubre de 2024 

980006080 MM MINI PIZZAS 72 PZ lunes, 14 de octubre de 2024 

981018605 BOTE 50L CON SENSOR lunes, 14 de octubre de 2024 

981018604 BOTE 28L CON SENSOR lunes, 14 de octubre de 2024 

318261 
CALABAZA HALLOWEEN P IEZA FRESH 

FARMS lunes, 14 de octubre de 2024 

981021398 MM SOFA RECLINABLE lunes, 14 de octubre de 2024 

265754 EL PINATERO lunes, 14 de octubre de 2024 

174581 El Jimador Reposado 950 ml  lunes, 14 de octubre de 2024 

981009719 El Jimador Blanco 950 ml lunes, 14 de octubre de 2024 

981023084 CHOCO RICE CAKE lunes, 14 de octubre de 2024 

981019539 MM 3PACK DE CESTOS lunes, 14 de octubre de 2024 

981012946 TCL TABLETA 4G/128GB lunes, 14 de octubre de 2024 

980031218 MACBOOK AIR 13 lunes, 14 de octubre de 2024 

980032316 IPAD 10.2 PULG 64 GB lunes, 14 de octubre de 2024 

980032317 IPAD 10.2 PULG 64 GB lunes, 14 de octubre de 2024 

981022087 SILLA MESH NAHOR  lunes, 14 de octubre de 2024 

981022088 SILLA MESH NAHOR  lunes, 14 de octubre de 2024 

981022089 SILLA MESH NAHOR  lunes, 14 de octubre de 2024 

981022090 SILLA MESH NAHOR  lunes, 14 de octubre de 2024 

981022091 SILLA MESH NAHOR  lunes, 14 de octubre de 2024 

981022092 SILLA RESPALDO TIPO CONCHA BRIGITTE lunes, 14 de octubre de 2024 

981022093 SILLA RESPALDO TIPO CONCHA BRIGITTE lunes, 14 de octubre de 2024 

981022094 SILLA RESPALDO TIPO CONCHA BRIGITTE lunes, 14 de octubre de 2024 

980032408 ESCRITORIO DOBLE CAJON lunes, 14 de octubre de 2024 

981020741 
ECRITORIO CON CARGADOR 

NEGRO/BLANCO lunes, 14 de octubre de 2024 

981020740 
ECRITORIO CON CARGADOR 

NEGRO/BLANCO lunes, 14 de octubre de 2024 

981020683 AUDIFONO JBL lunes, 14 de octubre de 2024 

981020682 AUDIFONO JBL lunes, 14 de octubre de 2024 

201940 MM LONA DE USO RUDO lunes, 14 de octubre de 2024 

980036794 JUEGOS EXTER lunes, 14 de octubre de 2024 

980031008 LG REFRI 14 FT lunes, 14 de octubre de 2024 

981021664 SAMSUNG REFRIGERADOR lunes, 14 de octubre de 2024 

981019931 NINJA CAFETERA 10 TZ lunes, 14 de octubre de 2024 

981021650 LICUADORA QUARTZ lunes, 14 de octubre de 2024 

981019539 MM 3PACK DE CESTOS lunes, 14 de octubre de 2024 

981020675 MM ORGANIZADOR 3 NIV lunes, 14 de octubre de 2024 

981006685 MM SERIE LUCES LED lunes, 14 de octubre de 2024 



 

981014808 IPAD 10.9 PULG 64 GB lunes, 14 de octubre de 2024 

981014809 IPAD 10.9 PULG 64 GB lunes, 14 de octubre de 2024 
 


